
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа Константиновское 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16 Н тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail.ru   
 

                                                                                                                        

 «30» марта 2016 г.                                Санкт-Петербург 

 
                

 

  РЕШЕНИЕ № 13 
 

 

Об утверждении Перечня территорий  

зелёных насаждений внутриквартального 

озеленения по результатам инвентаризации 

2009,2012,2014,2015 годов в границах муниципального 

образования муниципальный округ 

Константиновское. 

 

 

 В соответствии со ст.16 Закона Санкт-Петербурга № 396-88 от 

28.06.2010г.  «О зелёных насаждениях в Санкт-Петербурге» и руководствуясь 

п. 2 ст. 10, ст. 33 Закона Санкт-Петербурга № 420-79 от 23.09.2009г. «Об 

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», а также 

результатами инвентаризации территорий зелёных насаждений 

внутриквартального озеленения по всем районам Санкт-Петербурга, которые 

были рассмотрены в 2015 году на заседаниях  Городской рабочей группы по 

подготовке предложений по корректировке перечня территорий зелёных 

насаждений общего пользования и по утверждению результатов 

инвентаризации территорий зелёных насаждений внутриквартального 

озеленения, Уставом МО Константиновское,  Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа Константиновское, 

 

 

                                                             РЕШИЛ:    

 

1. Утвердить Перечень территорий зелёных насаждений  

внутриквартального    озеленения по результатам инвентаризации 2009, 

2012,2014,2015 годов в границах муниципального образования 



муниципальный округ Константиновское в соответствии с 

Приложениями № 1, № 2 и №3. 

2. Копию решения направить в Комитет имущественных отношений 

Санкт-Петербурга. 

3. Решение № 03 от 27февраля 2013года считать утратившим силу. 

4. Опубликовать решение в газете «Муниципальный вестник» 

муниципального образования МО Константиновское. 

5. Контроль возложить на Главу муниципального образования МО 

Константиновское Зыкову Т.В.    

 

 

Глава муниципального образования                                             Т.В.Зыкова 

 
 


